
Atskats notikušajā 

2013.gadā 

Jelgavas novads 

PLATONES PAGASTS 



Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība  

Platones ciemā   



-ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija - 

1140 m, jaunu tīklu izbūve - 200m; 



-renovēts ūdens tornis, uzstādītas atdzelžošanas 

iekārtas; 

 



-rekonstruēts kanalizācijas tikls 800 m garumā;   

 



-renovēta pārsūknēšanas stacija, izbūvēts jaunais spied 

vads un uzstādītas jaunas notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtas; 

 



Vircavas vidusskolas ēku 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 



Platones filiāle 

viena no pirmajām būvuzņēmēju un  

atbildīgo darbinieku sapulcēm 



-nosiltinātas sienas, jumts, nomainītas durvis; 

 



-uzlabota apkures sistēma, ierīkota 

ventilācija; 



-izremontētas sienas un griesti un 

nomainīta grīda sporta zālei; 



…vecās grīdas demontāža 



…jaunās grīdas montāža 



…pēdējā atbildīgo speciālistu 

 un būvuzņēmēju sapulce 



…  padarītā darba pieņemšana 



Lielvircavas filiāle 

…sākums tāds pats ka Platonē 



- atjaunots jumta siltinājums, uzlikts jauns segums; 



- nosiltinātas sienas, nomainīti jumta logi; 



- renovēta apkures sistēma un muižas ēkā ierīkota  

centralizētā apkure; 



-izremontētas sienas un izbūvēti griesti sporta zālē; 



-muižas ēkā pirmā stāvā visas telpas un otrā stāva 

aktu zālē - jaunas grīdas; 



-muižas ēkā ierīkota Elektro Ozmozes sistēma, 

nosiltināti griesti, izremontētas izmantojamās telpas; 



…skola pateicas par paveikto 



Īstenoti arī mazāk 

apjomīgie projekti 



Renovēts ielu apgaismojums Lielvircavas ciemā un 

izbūvēts – Poķu ciemā 



Izremontēta izstāžu zāle Lielvircavas muižā 



Platones skolai iegādāts jauns sporta aprīkojums: 

-basketbola grozi; 

-vingrošanas soli; 

-vingrošanas paklāji; 

-aizsargtīkli logiem un griestiem; 

 



Uzsākta norāžu uzstādīšana atbilstoši Jelgavas novada 

saistošiem noteikumiem 



Turpinājām darbus pie meliorācijas sistēmas 

sakārtošanas 



Demontējam Platones skolas veco ēku, 

kura sāka apdraudēt bērnu drošību  



Salabots viens tilts un četras caurtekas, kuras  plūdu 

laikā tika bojātas 



Plūdu postījumi un to likvidācija 



Realizēti divi KNHM atbalstītie 

projekti 

Vokālai grupai «Savējie» 

jauni tērpi 

un 

Eiropas deju kopai  

«Saulessvece» jaunas kurpes 



Rīkojam un piedalāmies 

 pasākumos 



Lielvircavas kultūras namā 

notiek deju kolektīvu 

sadancis 

Lieldienu sagaidīšana 



Z/S «Undzēni» apmeklēja zemkopības 

ministre Laimdota Straujuma 



Pašdarbības kolektīvu  

koncerts 

Sporta deju pulciņš 



Par tradīciju kļuvušais  

futbola mačs 

Platone-Lielvircava 23.jūnijā 



Konkurss – Sakoptākā 

sēta 

Laureāta titulu saņem 

mājas  «Dimanti» 

iedzīvotājs 

 Dainis Melderis 



Kora «Sidrabe» jubilejas koncerts 



……. Līgo svētki 



Aktīvi piedalījāmies Novada svētkos 



Sporta svētkos Glūdas pagastā 

 



Bija liels gods piedalīties  

XXV Dziesmu un XV Deju svētkos 



Valsts proklamēšanas 

85.gadadienas svinības 

Novada apbalvojumus saņem arī 

Platones pagasta  patrioti –  

 

Imants Roziņš  -  Goda diplomu 

Lauris Rudzītis – Atzinības rakstu 



Eiropas deju kopas «Saulessvece» 

 divu gadu jubilejas koncerts 



Arī  Platonē dzīvo stipras ģimenes – 

Alfons un Dzidra Kraukļi ir pats ilgāk 

kopā nodzīvojušais zināmais  

pāris visā Jelgavas novadā.  

2013.gadā pāris svinēja 65 kāzu jubileju. 



Aktīvāko senjoru pasākums Jēkabniekos. 

2013.gadā atzinības rakstu saņem Platones 

pagasta aktīvā seniore Līga Vītola  



Jaundzimušo sveikšana 

2013.gadā sumināja  

27 Platones pagasta bērniņus , kas ir 

otrais labākais rādītājs Jelgavas novadā 



Paldies par  

uzmanību. 


